
 

                                     

 

U C H W A ŁA Nr XXXII/238/2017 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 23 marca 2017 r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/207/2016 Rady Miejs kiej w Ostródzie z dnia 

29.12.2016r. w sprawie przyj ęcia programu opieki nad zwierz ętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomno ści zwierz ąt na terenie Gminy Miejskiej Ostróda 

na 2017 rok 

 
Na podstawie art.18 ust .2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym        

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.)   i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o ochronie zwierząt (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 856 ze zm.) Rada Miejska                   
w Ostródzie uchwala, co następuje: 
 
     § 1. W załączniku do Uchwały Nr XXX/207/2016 ,,Program opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miejskiej Ostróda 
na 2017 rok.’’ w § 15 ust. 1.: 
 1)  wyrażenie ,,29 000,00zł” zastępuje się  wyrażeniem ,,33 000,00zł” 
 2) lit. a otrzymuje brzmienie: 
 ,,Do 6 000,00zł – na wprowadzenie identyfikacji elektronicznej psów i kotów na terenie      
 Gminy Miejskiej Ostróda oraz prowadzenie i aktualizacja ewidencji w Polskim   
 Towarzystwie Rejestracji i Identyfikacji Zwierząt”. 
 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr XXX/207/2016 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia       
       29.12.2016r. pozostają bez zmian. 

 
     § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 
 
     § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 

         
 

 

  

 

 

     



 

Uzasadnienie 
   do Uchwały Nr XXXII/238/2017 
   Rady Miejskiej w Ostródzie 
      z dnia 23 marca 2017r. 
 

 

W związku z dużym zainteresowaniem mieszkańców naszego miasta  bezpłatnym 

elektronicznym oznakowaniem (czipowaniem) psów i kotów ujętym w programie opieki 

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Miejskiej Ostróda na 2017 rok zasadne uznaje się  zwiększenie  środków finansowych na 

realizację tego zadania. 

  

 

 

 


